031690JfcКомитет по градоетр. к арк.
№ 212-2-82/17
от 17.04.2017

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВУ И АРХИТЕКТУРЕ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
/ У .  й г / г Л О /¥ -

Об установлении соответствия разрешенного
использования земельного участка
классификатору видов разрешенного
использования земельных участков

В соответствии с частью 13 статьи 34 Федерального закона
от 23.06.2014 № 171 -ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс
Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской
Федерации» и заявлением Санкт-Петербургского государственного
бюджетного учреждения «Управление инвестиций»:

1. Установить, что указанное в заявлении разрешенное использование
земельного участка с кадастровым номером 78:13:0007444:6 по адресу:
Санкт-Петербург, Карпатская улица, участок 1 (западнее пересечения
со Складским проездом) «коммерческий объект, не связанный
с проживанием населения, со встроенной трансформаторной подстанцией»
соответствует виду разрешенного использования земельного участка,
с кодом 4.2, установленному классификатором видов разрешенного
использования участков, утвержденному приказом
Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540.

2. Решение, указанное в пункте 1 настоящего распоряжения, является
основанием для внесения изменений в сведения единого государственного
реестра недвижимости о разрешенном использовании земельного участка.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на первого заместителя председателя Комитета по градостроительству
и архитектуре Соколова П.С.

земельных

Председатель Комитета
главный архитектор
Санкт-Петербурга В.А. Григорьев

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ГОСУДАРСТВЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ,

КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ
ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО

ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО
УЧРЕЖДЕНИЯ "ФЕДЕРАЛЬНАЯ

КАДАСТРОВАЯ ПАЛАТА ФЕДЕРАЛЬНОЙ
СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ
РЕГИСТРАЦИИ, КАДАСТРА И

КАРТОГРАФИИ" ПО САНКТ-ПЕТЕРБУРГУ

Комитет по инвестициям Санкт-Петербурга
не указан

УВЕДОМЛЕНИЕ ОБ ОТСУТСТВИИ В ЕДИНОМ ГОСУДАРСТВЕННОМ РЕЕСТРЕ
ПРАВ НА НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО И СДЕЛОК С НИМ ЗАПРАШИВАЕМЫХ

СВЕДЕНИЙ
Дата 06.09.2017 № 78/001/087/2017-2841
На основании запроса от 05.09.2017 г., поступившего на рассмотрение 05.09.2017 г. , в
соответствии с пунктом 2 статьи 7 Федерального закона от 21 июля 1997 г. №122-ФЗ "О
государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним" уведомляем,
что в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним
отсутствует запрошенная вами информация.

1. Вид запрошенной информации: о зарегистрированных правах на объект
недвижимого имущества

2. Объект недвижимого имущества: вид объекта: земельный участок, кадастровый номер
78:13:0007444:6, адрес: Санкт-Петербург

3. Правопритязания: отсутствуют
4. Заявленные в судебном порядке

права требования, аресты
(запрещения):

данные отсутствуют

Уведомление содержит информацию, представленную
Управлением Росреестра по Санкт-Петербургу
по состоянию на 05.09.2017 г.
Учреждение юстиции по государственной регистрации прав на недвижимое имущество и
сделок с ним на территории по Санкт-Петербургу, правопреемником которого является
Управление Росреестра по Санкт-Петербургу, приступило к проведению государственной
регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним 01.01.1991.
Сведения, содержащиеся в настоящем документе, являются актуальными (действительными)
на дату получения запроса органом, осуществляющим государственную регистрацию прав.
Для получения дополнительной информации вы можете обратиться в органы (организации),
которые в том числе в соответствии с пунктом 2 статьи 32 Федерального закона от 21 июля
1997 г. №122-ФЗ "О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с
ним" осуществляли регистрацию прав на объекты недвижимости, расположенные на
указанной территории, до начала работы названного учреждения.
ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА ОТДЕЛА   Попов С. М.

(должность уполномоченного должностного лица органа,
осуществляющего государственную регистрацию прав)

 (подпись, М.П.)  (фамилия, инициалы)

Получение заявителем выписки из ЕГРП для последующего предоставления в органы государственной власти, органы местного самоуправления и
органы государственных внебюджетных фондов в целях получения государственных и муниципальных услуг не требуется. Данную информацию

указанные органы обязаны запрашивать у Росреестра самостоятельно.(Федеральный закон от 27.07.2010 №210-ФЗ "Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг", ч.1, ст.7)

1

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ, КАДАСТРА И
КАРТОГРАФИИ

ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
"ФЕДЕРАЛЬНАЯ КАДАСТРОВАЯ ПАЛАТА ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ, КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ" ПО САНКТ-
ПЕТЕРБУРГУ

ВЫПИСКА ИЗ ЕДИНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕЕСТРА ПРАВ НА
НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО И СДЕЛОК С НИМ

Дата 28.07.2017 № 78/001/086/2017-3246
На основании запроса от 25.07.2017 г., поступившего на рассмотрение 25.07.2017 г.
сообщаем, что в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с
ним зарегистрировано:

1. Характеристики объекта
недвижимости:
Кадастровый
(или условный) номер
объекта:

78:00:0000000:1581

наименование объекта: Фрунзенская тепловая магистраль
назначение объекта: Нежилое
площадь объекта: 26442 м
инвентарный номер, литер: инв.No б/н, литер Б
этажность (этаж): 2, в том числе подземных 1
номера на поэтажном плане:
адрес (местоположение)
объекта:

Российская Федерация, г.Санкт-Петербург, сеть
теплоснабжения от ТЭЦ №22, лит.Б, сооружение 2

состав:
2. Правообладатель

(правообладатели):
2.1. Открытое акционерное общество "Теплосеть Санкт-

Петербурга", ИНН: 7810577007, ОГРН: 1107847010941
3. Вид, номер и дата

государственной
регистрации права:

3.1. Собственность, № 78-78-36/105/2011-008 от 24.03.2011

4. Ограничение (обременение)
права:

не зарегистрировано

5. Договоры участия в
долевом строительстве:

не зарегистрировано

6. Правопритязания: отсутствуют
7. Заявленные в судебном

порядке права требования:
данные отсутствуют

8. Отметка о возражении в
отношении
зарегистрированного права:

данные отсутствуют

9. Отметка о наличии решения
об изъятии объекта
недвижимости для
государственных и
муниципальных нужд:

данные отсутствуют

Выписка выдана: Комитет по инвестициям Санкт-Петербурга
Выписка содержит сведения раздела Единого государственного реестра прав на недвижимое
имущество и сделок с ним, ведение которого осуществляется
Управлением Росреестра по Санкт-Петербургу.
Сведения, содержащиеся в настоящем документе, являются актуальными (действительными)
на дату получения запроса органом, осуществляющим государственную регистрацию прав.
В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 21 июля 1997 г. №122-ФЗ "О
государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним" использование
сведений, содержащихся в настоящей выписке, способами или в форме, которые наносят
ущерб правам и законным интересам правообладателей, влечет ответственность,
предусмотренную законодательством Российской Федерации.

ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР    Суслова Т. И.
(должность уполномоченного должностного лица органа,
осуществляющего государственную регистрацию прав)

 (подпись, М.П.)  (фамилия, инициалы)

1

осуществляющего государственную регистрацию прав)

Получение заявителем выписки из ЕГРП для последующего предоставления в органы государственной власти, органы местного самоуправления и
органы государственных внебюджетных фондов в целях получения государственных и муниципальных услуг не требуется. Данную информацию

указанные органы обязаны запрашивать у Росреестра самостоятельно.(Федеральный закон от 27.07.2010 №210-ФЗ "Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг", ч.1, ст.7)

2

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ, КАДАСТРА И
КАРТОГРАФИИ

ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
"ФЕДЕРАЛЬНАЯ КАДАСТРОВАЯ ПАЛАТА ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ, КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ" ПО САНКТ-
ПЕТЕРБУРГУ

ВЫПИСКА ИЗ ЕДИНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕЕСТРА ПРАВ НА
НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО И СДЕЛОК С НИМ

Дата 28.07.2017 № 78/001/086/2017-3243
На основании запроса от 25.07.2017 г., поступившего на рассмотрение 25.07.2017 г.
сообщаем, что в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с
ним зарегистрировано:

1. Характеристики объекта
недвижимости:
Кадастровый
(или условный) номер
объекта:

78:13:0000000:3716

наименование объекта: водопроводная сеть, территориальный объект 2
назначение объекта: 10) сооружения коммунального хозяйства
площадь объекта: 248455 м
инвентарный номер, литер: инв.No -
этажность (этаж): 1, в том числе подземных 1
номера на поэтажном плане:
адрес (местоположение)
объекта:

Российская Федерация, г.Санкт-Петербург, водопроводная
сеть Фрунзенского района, лит.Б

состав:
2. Правообладатель

(правообладатели):
2.1. Государственное унитарное предприятие "Водоканал

Санкт-Петербурга", ИНН: 7830000426, ОГРН:
1027809256254

3. Вид, номер и дата
государственной
регистрации права:

3.1. Хозяйственное ведение, № 78-78-01/0672/2007-220 от
29.12.2007

4. Ограничение (обременение)
права:

не зарегистрировано

2. Правообладатель
(правообладатели):

2.2. Санкт-Петербург

3. Вид, номер и дата
государственной
регистрации права:

3.2. Собственность, № 78-78-36/017/2012-069 от 01.11.2012

4. Ограничение (обременение)
права:

не зарегистрировано

5. Договоры участия в
долевом строительстве:

не зарегистрировано

6. Правопритязания: отсутствуют
7. Заявленные в судебном

порядке права требования:
данные отсутствуют

8. Отметка о возражении в
отношении
зарегистрированного права:

данные отсутствуют

9. Отметка о наличии решения
об изъятии объекта
недвижимости для
государственных и
муниципальных нужд:

данные отсутствуют

Выписка выдана: Комитет по инвестициям Санкт-Петербурга
Выписка содержит сведения раздела Единого государственного реестра прав на недвижимое
имущество и сделок с ним, ведение которого осуществляется
Управлением Росреестра по Санкт-Петербургу.
Сведения, содержащиеся в настоящем документе, являются актуальными (действительными)

1

Сведения, содержащиеся в настоящем документе, являются актуальными (действительными)
на дату получения запроса органом, осуществляющим государственную регистрацию прав.
В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 21 июля 1997 г. №122-ФЗ "О
государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним" использование
сведений, содержащихся в настоящей выписке, способами или в форме, которые наносят
ущерб правам и законным интересам правообладателей, влечет ответственность,
предусмотренную законодательством Российской Федерации.

ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР    Суслова Т. И.
(должность уполномоченного должностного лица органа,
осуществляющего государственную регистрацию прав)

 (подпись, М.П.)  (фамилия, инициалы)

Получение заявителем выписки из ЕГРП для последующего предоставления в органы государственной власти, органы местного самоуправления и
органы государственных внебюджетных фондов в целях получения государственных и муниципальных услуг не требуется. Данную информацию

указанные органы обязаны запрашивать у Росреестра самостоятельно.(Федеральный закон от 27.07.2010 №210-ФЗ "Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг", ч.1, ст.7)

2

	01-ППСПб.pdf
	02-ППСПБ.pdf
	03-П-КГА.pdf
	04-П-КГА.pdf
	05-З-КГА.pdf
	06-РГИС-КИО.pdf
	07-П-ККИ.pdf
	08-акт ККИ.pdf
	09-уфрс.pdf
	10-уфрс.pdf
	11-уфрс.pdf
	12-КГИОП.pdf
	13-АР.pdf
	14-КС.pdf
	15-КППИ.pdf
	16-П-АО.pdf
	17-П-ГУП.pdf
	18-П-КЭИО.pdf
	19-П-КЭИО.pdf
	20-ЕГРН-ФКП.pdf
	21-ОО-ГУИОН.pdf